
2025年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

 

倉敷紡績株式会社 

環境メカトロニクス事業部 

 

部署名変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申しあげます。 

 さて、2025年4月1日より一部の部署名を変更いたしますのでお知らせいたします。

なお、電話番号の変更はございません。 

 お手数をおかけし申し訳ございませんが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

（変更前）            （変更後） 

 

情報機器システム部         エレクトロニクス部 

    

検査計測システム部         エレクトロニクス部 

 

   バイオメディカル部         ライフサイエンス部 

 

   情報機器システム部         ライフサイエンス部 

   画像情報課             ビジョンセンシング課 

 

   東京支社 環境メカトロニクス部   東京支社 環境メカトロニクス部 

   バイオ営業課            ライフサイエンス課 

    

 

変更日：2025年 4月 1日 

 

以 上 


